1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 304/17, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que a Previ Miracema
está subordinada à Secretaria de
Administração, conforme a Lei n°
1.727/2017, o que, por ora, demanda
especial atenção desta Secretaria na
organização dos seus trabalhos;

CONSIDERANDO
considerável de expedientes e processos
referentes à Secretaria de Administração a
serem analisados e despachados de forma
célere, garantindo o bom andamento dos
trabalhos.

quantidadea

CONSIDERANDO, por fim, a imperiosa
necessidade do serviço,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES, Secretária de
Governo, nomeada através da Portaria n° 303/2017, para, sem prejuízo de suas funções,
auxiliar no andamento dos expedientes relativos à Secretaria de Administração desta
Prefeitura, a contar de 1o de dezembro de 2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de Novembro de 2017.

“CLOVIS TOSTES D̂E BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Oficialotf .ado no Boletim
! cm 3° /21— /11

Publicado no Quadro de Aviso
E m 3° / )! / ) }

M! Ass. u:
7